configurant: satius tamen esse ducebam Romauorum manu eos, si ita accideret, perimi, quam in mea ditione. Atqui demum servati sunt: iis enim peccatorum veniam indulxit rex Agrippa. Et quae ad eos quidem spectabant huiusmodi exitum habebant.

32. Cives autem Tiberienses per literas regem rogaverunt ut milites, qui regionem ipsorum custodirent, militibus curaret: se enim velle ad eum transire. Atque ita qualem ei scriberant. Quum autem ad eos venisset, postulabant ut moenia ipsorum urbi, sicuti fueram pollicitus, exstruerem. Audiverant enim Tarichaeas jam mactibus cinctas. Ego itaque quum annuissem, et omnia ad structuram necessaria parasset, architectos jubebam operi manus admovere. Post triduum vero, quum a Tiberiade digredierer Taricheas, triginta stadiis inde dissitas, contigit ut equites aliquot Romanorum conspicerentur non procul a civitate iter facientes, qui Taricheatas adduxerunt ut crederent exercitum venire a rege missum. Mox igitur ingenti clamore orabant, regem multis laubibus effarentes, et in me continuellas jacantes: et quidam accurrens mihi nunciabat quae esset eorum sententia, quod a me defectionem facere decreverint. Ego vero istis auditis valde perturbatus eram. Nam milites Taricheatis domum quemque suam dimiserae, quod dies insequens sabbatum esset: quippe nolebam usque ipsa Taricheas erant militari multitudine molestiam facessere. (et alioquin, quoties illic versarer, nihil mihi curae erat corpori adhibere custodiā, ut qui incolarum in me fiduci experimentum sapient fecerim,) sed septem duntaxate militibus et amicos quosdam circa me habens, incertus habebam quid mihi agendum esset. Meas autem copias revocare non placebat, die iam inclinante et vespera appetente: nam etiamen advenisset, crastina die ad arma nouo iretur, lege nos id facere velante, magna licet necessitas eo nos adiungere videretur. Quodsi Taricheatis et peregrini qui apud ipsos erant urbem diripiendam permissem, eis numero haud satis magno fore perspiciebam, meamque moram longiusculam esse sentiebam: nam copias a rege missas brevi venturas et civitatem praeoccupaturas esse, foreque arbitrabar ut civitate excederem. Itaque mecum statuebam quodam adversus eos uti strategemate. E vestigio scilicet quum amicorum fidissimos Taricheareum portis praefecisset, summa cum cautione eos qui egredi vellent observatores, et familiarium principes ad me advocasset, singulos eorum jussi navem in lacum detractam descendere, et gubernatore secum adducto me sequi ad urbem usque Tiberiensem. Dein ipse cum amicis et militibus, quos septem numero fuisse dicebam, nave concensu ad Tiberiadem navigavi.